- Pulvillus, i, pen. prod. dimin. ab eo quod pulvinus, i.
 Pulvinar, aris, pen. prod. *El estrado de almohadas, dictum à*
plumis, de que está llena.
 Pulvinarius, ii, *fulcimentum navis, cum ex aqua subducitur.*
Hisp. Baral.
 Pulvinar, pen. prod. non tam capiti subditur, quam cubito,
 ut nunc apud Barbaros.
 Pulvinar, pen. prod. Deorum est, Horat. *Ornare pulvinar*
Deorum. Cic. pro domo sua. (manu.
 Pulvinar hominumque est. Ovid. *Pulvinar facili composuisse*
 Pulvinaria enim in templis sternebantur, simulacrisque dica-
 ta erant. Cic. pro domo sua.
 Pulvinaria aliquandò, & pro ipsis templis abusivè ponuntur.
 Cic. in Cutil. (narium.
 Pulvinarium, ii, pro arena. Plaut. *Subducam navem in pulvi-*
 Pulvinatus, a, um. *Cosa mullida, u de estrado.*
 Pulvillum cubito supponis, id est, adularis, quem corripere
 debueras. Greg.
 Pulvinus, arena est littoris, que euntibus redeuntibusque
 fluxibus densatur.
 Pulvinus, dicitur à nautis, arena, que in modum saxi durecit.
 Pulvis, eris, pen. cor. tam masc. quam fœm. *El polvo, ab An-*
tiquis pulver, eris.
 Pulvis, gen. fœm. Propert. *pulvis Etrusca dolor.*
 Pulvis sulphureus, vel tormentarius. Hisp. *Pólvora.*
 Pulvisculus, li. Hisp. *Polvorin.* (se escribe.
 Pulvisculus, arenarius. Hisp. *Arenilla para echar sobre lo que*
 Pulvis, eris, pen. cor. pro loco certaminis aliquandò accipi-
 tur. Cic. 3. de Leg.
 Pumex, icis, masc. gen. *La piedra esponja, G. Cysseris.*
 Pumicosus, sive pumicus, a, um. *Cosa esponjosa.*
 Pumico, as, pen. cor. avi. *Esponjar con piedra esponja.*
 Pumicatio, onis. *Aquella obra de esponjar.*
 Pumicatus, a, um, *pumice politus. Martial.*
 Pumicei oculi dicuntur præduri, difficilesque ad lacrymandum.
 Pumilio, onis, sive pomilio, nis, dicitur homo parvulus costæ-
 que brevitatis, G. Nanus. Hisp. *El Enano.*
 Pumilionum genera sunt in omnibus animalibus, volucris,
 & arboribus.
 Pumilione dicuntur Auctore Planciad. *molles, atque enerves.*
 Pumiliorem, dixit Apul. pro molliorem, enervatioremque.
 Pumilus, i, pen. cor. pro eo quod pumillo, sive pomelio, onis.
 Pumilus, a, um, sive pumilis, e. *Cosa enana.*
 Pungo, is, pupugi, pen. cor. vel punxi, punctum. *Punzar.*
 Punctus, a, um, particip. à pungo, is.
 Punctum, i, sive punctio, onis. *La punzadura.*
 Punctus, us, sive punctum, i. *La estocada.*
 Punctim, adverb. *Hiriendo á estocadas.*
 Punctiuncula, æ, dimin. à punctio, onis.
 Puncticulum, i, dimin. à punctum, i. (Geometria.
 Punctum, i, neut. gen. & punctus, ti, masc. gen. *El punto en la*
 Punctum, i. *El voto en la eleccion. Cic. pro Plancio.*
 Punctum, i. *El momento en el tiempo. Cic. Cæcinæ, lib. 6.*
 Puncta argumentorum, id est, capita præcipua, vel conclusio-
 Punctus, us, idem quod punctio. Plin. (nes ipsa.
 Puniceus, a, um. *Cosa de color morado, roxo, ó bermejo.*
 Puniculum, i, genus libi translatum à pœnis.
 Puniculum malum. *La granada, fruto del granado, arbol.*
 Punico, as, avi, pro eo quod puniceus fit. (splendentibus.
 Puniantibus phaleris, dicitur ab Apul. pro croceo colore
 Punio, is, punivi. *Punir, ó castigar.*
 Punio, onis. *Aquella obra de punir, ó castigar.*
 Punitus, i. *El castigo. Sueton.*
 Punitor, pro punio dicitur, scilicet passivum pro activo, ut
 in pluribus. Ovid. 9. G. *Metam.*
 Punitor, niris, deponens, apud Cic. pro Milone.
 Punitor, oris, pen. prod. Hisp. *Punidor, y castigador.*
 Punire aliquem, dixit Cic. & Apul. *punitus sum, pro punivi.*
 Pupa, æ. *La muchacha pequeña, ó muñeca.*
 Pupillus, i. *El menor debaxo del tutor.*
 Pupilla, æ. *La menor debaxo del tutor.*